
À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-21 Solde H21 au 30 juin 2021  -  $  -  $  -  $ X 1 juillet 2021

Design d'intérieur - Automne 2021 29-sept-21 Budget A21 (T.C. A21-02, 29-09-21) Interne/e220  490,00  $  490,00  $ X 30 septembre 2021

Design d'intérieur - Automne 2021 4-oct-21 Recettes de vente de bonbons Cash PC 175904/23880  390,55  $  880,55  $ X 4 octobre 2021

Blanche Casabon-Ménard 4-oct-21 Remboursement pour l'achat de bonbons pour de l'autofinancement Cash PC-D-212-022/23872  264,45  $  616,10  $ X 4 octobre 2021

Design d'intérieur - Automne 2021 6-oct-21 Recettes de vente de bonbons Cash PC 175906/23882  111,35  $  727,45  $ X 6 octobre, 2021

Design d'intérieur - Automne 2021 8-oct-21 Recettes Vente cotton ouatté Cash PC 175909/23884  537,00  $  1 264,45  $ X 8 octobre, 2021

Design d'intérieur - Automne 2021 8-oct-21 Recettes de vente de bonbons Cash PC 175910/23885  145,00  $  1 409,45  $ X 8 octobre, 2021

Delphine Champigny 8-oct-21 Remb. Achat Huiles essentielles pour bougies parfumées Ch. #2776/24076  525,35  $  884,10  $ X 8 octobre, 2021

Delphine Champigny 8-oct-21 Remb. Achat Cires pour bougies parfumées Ch. #2776/24076  793,97  $  90,13  $ X 8 octobre, 2021

Design d'intérieur - Automne 2021 19-oct-21 Recettes de vente de bonbons Cash PC 175914/23895  85,10  $  175,23  $ X 19 octobre, 2021

Design d'intérieur - Automne 2021 21-oct-21 Recettes de vente de bonbons Cash PC 175916/23897  80,00  $  255,23  $ X 21 octobre, 2021

Design d'intérieur - Automne 2021 21-oct-21 Budget A21 II (T.C. A21-03, 20-10-21) Interne/e220  1 973,12  $  2 228,35  $ X 21 octobre, 2021

Design d'intérieur - Automne 2021 25-oct-21 Recettes de vente de bonbons Cash PC 175919/23913  45,00  $  2 273,35  $ X 25 octobre, 2021

Design d'intérieur - Automne 2021 28-oct-21 Recettes de vente de bonbons Cash PC 175920/23914  39,00  $  2 312,35  $ X 28 octobre, 2021

Boite à Bonbons 5-nov-21 Remb. Achat bonbons (F.3909) Ch. #2780/24080  478,75  $  1 833,60  $ X 5 novembre, 2021

Design d'intérieur - Automne 2021 9-nov-21 Recettes de vente de bonbons Cash PC 175931/23951  122,00  $  1 955,60  $ X 9 novembre, 2021

Delphine Champigny 15-nov-21 Remb. Licence tirage RACJQ Ch. #2783/24083  29,75  $  1 925,85  $ X 15 novembre, 2021

Pâtisserie Mr Puffs Plateau Inc. 15-nov-21 Achat puffs pour kiosque 16-17/11/21 Ch. #2784/24084  1 500,00  $  425,85  $ X 16 novembre, 2021

Blanche Casabon-Ménard 15-nov-21 Remb. Achat bonbons (voir courriel) Ch. #2785/24085  341,79  $  84,06  $ X 15 novembre, 2021

Blanche Casabon-Ménard 15-nov-21 Remb. Sortie étudiante fin de DEC (voir courriel) Ch. #2785/24085  90,00  $  (5,94) $ X 15 novembre, 2021

Blanche Casabon-Ménard 15-nov-21 Remb. Achat matériel pour chandelles (voir courriel) Ch. #2785/24085  53,18  $  (59,12) $ X 15 novembre, 2021

Design d'intérieur - Automne 2021 16-nov-21 Recettes TTC vente kiosque 16-11-21 Cash PC 175939/23967  550,00  $  490,88  $ X 16 novembre, 2021

Design d'intérieur - Automne 2021 17-nov-21 Recettes TTC vente kiosque 17-11-21 Cash PC 175941/23969  415,00  $  905,88  $ X 17 novembre, 2021

Design d'intérieur - Automne 2021 24-nov-21 Recettes Vente chandelles Cash PC 175947/23983  538,00  $  1 443,88  $ X 24 novembre, 2021

Marc-Antoine Martel 24-nov-21 Achat Matériel pour fabrication chandelles Ch. #2796/24096  493,90  $  949,98  $ X 26 novembre, 2021

Delphine Champigny 24-nov-21 Achat Matériel pour fabrication chandelles Ch. #2797/24097  197,19  $  752,79  $ X 2 décembre, 2021

Justine Léveillé 24-nov-21 Graphiste portrait perosnnalisé site web + Instagram (F.2985) Ch. #2798/24098  260,00  $  492,79  $ X 26 novembre, 2021

 492,79  $ 

Solde 1-janv-22 Solde A21 au 31 décembre 2021  492,79  $  492,79  $ 1 janvier 2022

Justine Léveillée 15-févr-22 Remb. Achat chocolat Ch. #2814/24555  450,70  $  42,09  $ X 16 février 2022

Blanche Casabon-Ménard 25-févr-22 Achat Bonbons 24-02-22 (F.4313) Ch. #2818  431,80  $  (389,71) $ X 28 mars, 2022

Design d'intérieur - Hiver 2022 7-mars-22 Budget H22 (T.C. H22-01, 16 février 2022) Interne  5 000,00  $  4 610,29  $ X 7 mars, 2022

Pâtisserie Mr Puffs Plateau Inc. 7-mars-22 Achat beigne pour kiosque 08-03-22 Ch. #2817/24558  1 050,00  $  3 560,29  $ X 15 mars, 2022

Photographie - Hiver 2022 7-mars-22 Photos pour expo finissant.e.s Interne/e224  750,00  $  2 810,29  $ X 7 mars, 2022

Design d'intérieur - Hiver 2022 23-mars-22 Commandite API Via Interac Interac #08308-257692354/24770  750,00  $  3 560,29  $ X 24 mars, 2022

Design d'intérieur - Hiver 2022 1-avr-22 Recettes Kiosque 08-03-22 (Dépôt mobile: #09511-70311) Ch. #028/24789  2 829,93  $  6 390,22  $ X 5 avril, 2022

Design d'intérieur - Hiver 2022 4-avr-22 Commandite Rocheleau  Via Interac Interac #09414-733671236/24788  500,00  $  6 890,22  $ X 4 avril, 2022

Photographie - Hiver 2022 28-avr-22 Photos pour expo finissant.e.s Interne/e225  750,00  $  6 140,22  $ X 28 avril, 2022

Design d'intérieur - Hiver 2022 29-avr-22 Commandite Solutions Zoom Inc.  Via Interac Interac #11907287844/24791  525,00  $  6 665,22  $ X 29 avril, 2022

Design d'intérieur - Hiver 2022 2-mai-22 Commandite Schluter Systems (Canada) Inc. (Dépôt mobile #12212-6058950 Ch. #04626/12212-60585/24814  501,00  $  7 166,22  $ X 2 mai, 2022

Design d'intérieur - Hiver 2022 10-mai-22 Commandite Mme Barkak (via Interac) Interac #1310727845/24817  501,00  $  7 667,22  $ X 10 mai, 2022

Justine Léveillé 9-juin-22 Remb.Wetransfer Ch. #1418/24702  160,41  $  7 506,81  $ X 10 juin, 2022

Daniela Pinto 9-juin-22 Pépinières Locas (8 succulents @ 5,99 ch.) Ch. #1419/24703  55,10  $  7 451,71  $ X 9 juin, 2022

Madelein Pelletier StOnge 9-juin-22 Matériel Photobooth Ch. #1423/24707  101,15  $  7 350,56  $ X 13 juin, 2022

Blanche Casabon-Ménard 9-juin-22 Déco pour expo / Cidrerie Milton / Palmier Majestic Ch. #1420/24704  627,61  $  6 722,95  $ X 23 juin, 2022

Blanche Casabon-Ménard 9-juin-22 Location Ciné-Fêtes / Achat Party Fêtes Ch. #1420/24704  671,93  $  6 051,02  $ X 23 juin, 2022

Blanche Casabon-Ménard 9-juin-22 Achat Vin Ch. #1420/24704  705,24  $  5 345,78  $ X 23 juin, 2022

Marc-Antoine Martel 9-juin-22 Traiteur Ch. #1421/24705  2 593,27  $  2 752,51  $ X 17 juin, 2022

Émilie Labarre 9-juin-22 Nappes, épingles / Grenadine / Napkins / eau 7Up Ch. #1422/24706  230,13  $  2 522,38  $ X 8 juillet, 2022

 2 522,38  $ 
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